



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 30/ 425 /2017

Wrocław, dnia 19.06.2017 r.

## INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: *„Dostawa łóżek szpitalnych i urządzeń medycznych”*

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180mm?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej 960mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające sygnalizację włączenia zasilania, czyli sygnalizację gotowości łóżka do pracy jednak bez sygnalizacji samego podłączenia do sieci?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 810 mm? Oferowany zakres regulacji jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające leże 4 segmentowe gdzie segmenty leża wypełnione są panelami z siatki, mocowanymi na stałe – jeden panel na każdy segment leża?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże 4 segmentowe gdzie segmenty leża wypełnione są panelami tworzywowymi z płyty HPL łatwymi w dezynfekcji– jeden panel na każdy segment leża?
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami mocowanymi na stałe?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami o wadze pojedynczego panelu przekraczającej wartość 1 kg?
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające zaawansowaną funkcję autoregresji wykonującą ruch odsuwania się segmentu plecowego oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po łuku/okręgu) podczas podnoszenia segmentów, jednak bez systemu teleskopowego?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed

wypadnięciem w trakcie transportu tym samym bez graficznej informacji o zablokowanych/odblokowanych szczytach?

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w centralną blokadę kół uruchamianą za pomocą czterech dźwigni zlokalizowanych bezpośrednio przy kołach zapewniając do nich z każdej strony łóżka?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciążenie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta – poręcz składana wzdłuż ramy leża, bez potrzeby jej podnoszenia?
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z mechanizmem do ich składania łatwo dostępnym, wbudowanym w ukośną poprzeczkę/wspornik w dolnej części poręczy, na ergonomicznej wysokości, umożliwiając jednocześnie składanie poręczy za pomocą jednej ręki?
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac o grubości 120 mm?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego posiadającego sygnalizację włączenia zasilania, czyli sygnalizację gotowości łóżka do pracy jednak bez sygnalizacji samego podłączenia do sieci. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
9. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
10. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
11. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu tym samym bez graficznej informacji o zablokowanych/odblokowanych szczytach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
12. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
13. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
14. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
15. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w materac o grubości 120 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 4 – Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180mm?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej 960mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające sygnalizację włączenia zasilania, czyli sygnalizację gotowości łóżka do pracy jednak bez sygnalizacji samego podłączenia do sieci?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 810 mm? Oferowany zakres regulacji jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające leże 4 segmentowe gdzie segmenty leża wypełnione są panelami z siatki, mocowanymi na stałe – jeden panel na każdy segment leża?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże 4 segmentowe gdzie segmenty leża wypełnione są panelami tworzywowymi z płyty HPL łatwymi w dezynfekcji– jeden panel na każdy segment leża?
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami mocowanymi na stałe?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami o wadze pojedynczego panelu przekraczającej wartość 1 kg?
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające zaawansowaną funkcję autoregresji wykonującą ruch odsuwania się segmentu plecowego oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po łuku/okręgu) podczas podnoszenia segmentów, jednak bez systemu teleskopowego?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu tym samym bez graficznej informacji o zablokowanych/odblokowanych szczytach?
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w centralną blokadę kół uruchamianą za pomocą czterech dźwigni zlokalizowanych bezpośrednio przy kołach zapewniając do nich z każdej strony łóżka?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w poręcze boczne z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciążenie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta – poręcz składana wzdłuż ramy leża, bez potrzeby jej podnoszenia?
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w poręcze boczne z mechanizmem do ich składania łatwo dostępnym, wbudowanym w ukośną poprzeczkę/wspornik w dolnej części poręczy, na ergonomicznej wysokości, umożliwiając jednocześnie składanie poręczy za pomocą jednej ręki?
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac o grubości 120 mm?
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie przy pomocy pilota przewodowego dla pacjenta bez podświetlanych przycisków i latarki?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
9. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
10. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 łóżka ortopedycznego wyposażonego w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
11. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
12. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
13. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
14. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
15. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 łóżka ortopedycznego wyposażonego w materac o grubości 120 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
16. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 5 – Łóżko szpitalne – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180mm?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej 960mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające sygnalizację włączenia zasilania, czyli sygnalizację gotowości łóżka do pracy jednak bez sygnalizacji samego podłączenia do sieci?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 810 mm? Oferowany zakres regulacji jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające leże 4 segmentowe gdzie segmenty leża wypełnione są panelami z siatki, mocowanymi na stałe – jeden panel na każdy segment leża?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże 4 segmentowe gdzie segmenty leża wypełnione są panelami tworzywowymi z płyty HPL łatwymi w dezynfekcji– jeden panel na każdy segment leża?
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami mocowanymi na stałe?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami o wadze pojedynczego panelu przekraczającej wartość 1 kg?

9. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne posiadające zaawansowaną funkcję autoregresji wykonującą ruch odsuwania się segmentu plecowego oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po łuku/okręgu) podczas podnoszenia segmentów, jednak bez systemu teleskopowego?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu tym samym bez graficznej informacji o zablokowanych/odblokowanych szczytach?
12. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w centralną blokadę kół uruchamianą za pomocą czterech dźwigni zlokalizowanych bezpośrednio przy kołach zapewniając do nich z każdej strony łóżka?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w poręcze boczne z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciążenie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta – poręcz składana wzdłuż ramy leża, bez potrzeby jej podnoszenia?
14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w poręcze boczne z mechanizmem do ich składania łatwo dostępnym, wbudowanym w ukośną poprzeczkę/wspornik w dolnej części poręczy, na ergonomicznej wysokości, umożliwiając jednocześnie składanie poręczy za pomocą jednej ręki?
15. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac o grubości 120 mm?
16. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie przy pomocy pilota przewodowego dla pacjenta bez podświetlanych przycisków i latarki?
17. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne o obciążeniu roboczym dla każdej pozycji leża i segmentów na poziomie do 230kg?
18. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne sterowane elektrycznie przy pomocy pilota przewodowego dla pacjenta bez podświetlanych przycisków i latarki?
19. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne z panelem sterowania posiadającym dwa różne oznaczenia kolorystyczne tj. dla funkcji CPR oraz pozycji antyszokowej – kolor czerwony, dla pozostałych funkcji kolor czarny?
20. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne posiadające wyłączniki/blokady funkcji elektrycznych (uruchamiane na panelu sterowniczym dla personelu) dla poszczególnych regulacji: regulacja wysokości blokująca jednocześnie przechył Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga, osobna blokada dla przechyłów Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga, osobna blokada regulacji części plecowej, osobna blokada regulacji części nożnej, oraz nieblokowana pozycja krzesła kardiologicznego?
21. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne z zabezpieczeniem przed nieświadomym uruchomieniem funkcji na pilocie poprzez konieczność aktywowania pilota za pomocą specjalnego kluczyka oraz z panelem sterowania z zabezpieczeniem przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do opisanego w SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające panel centralny bez systemu odłączenia wszelkich regulacji po 180 sekundach nieużywania regulacji, jednak posiadający zabezpieczenie w postaci pokrywy (po podniesieniu której dostępne są wszystkie funkcje w tym ratujące życie) oraz system dezaktywujący pilot przewodowy po upływie ok. 50 sek. nieużywania z koniecznością świadomego ponownego uruchomienia regulacji?
23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne bez przycisku bezpieczeństwa STOP?
24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne bez systemu dźwiękowego alarmu odblokowanych kółek?
25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez diodowego wskaźnika stanu naładowania akumulatorów oraz konieczności wymiany baterii?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego posiadającego sygnalizację włączenia zasilania, czyli sygnalizację gotowości łóżka do pracy jednak bez sygnalizacji samego podłączenia do sieci. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
9. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
10. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego wyposażonego w szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, z wklejką kolorystyczną wklejaną od frontu szczytu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
11. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego wyposażonego w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu tym samym bez graficznej informacji o zablokowanych/odblokowanych szczytach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
12. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
13. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
14. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
15. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego wyposażonego w materac o grubości 120 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
16. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
17. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
18. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

19. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego z panelem sterowania posiadającym dwa różne oznaczenia kolorystyczne tj. dla funkcji CPR oraz pozycji antyszokowej – kolor czerwony, dla pozostałych funkcji kolor czarny. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
20. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
21. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
22. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
23. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
24. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
25. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 6 – Wózek medyczny – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z którego szkielet wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane są materiału charakteryzującego się wysoka wytrzymałością i trwałością , wysokoodpornego tworzywa polipropylenu?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach: wysokość 969 mm, głębokość 595 mm i szerokość 850 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach: wysokość 1044 mm, głębokość 595 mm i szerokość 850 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w sześć szuflad, 3 o wysokości 148 mm i 3 o wysokości 72 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez szuflady bocznej?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, koła rozmieszczone po prostokącie.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę z czterema tworzywowymi pojemnikami?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek nie posiadający bocznej szuflady wysuwanej spod blatu?
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z dodatkową wysuwaną szufladą zamiast bocznej szuflady?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę z półką na żel i inne wyposażenie dodatkowe?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek którego wyposażenie dodatkowe zwiększa gabaryty wózka?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 wózka medycznego którego szkielet wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane są materiału charakteryzującego się wysoka wytrzymałością i trwałością, wysokoodpornego tworzywa polipropylenu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 wózka medycznego wyposażonego w sześć szuflad, 3 o wysokości 148 mm i 3 o wysokości 72 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 wózka medycznego wyposażonego w 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, koła rozmieszczone po prostokącie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
9. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
10. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
11. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 7 – Wózek anestezyjologiczny zabiegowy reanimacyjny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z którego szkielet wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane są materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością , wysokoodpornego tworzywa polipropylenu?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach: wysokość 969 mm, głębokość 595 mm i szerokość 850 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach: wysokość 1044 mm, głębokość 595 mm i szerokość 850 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w sześć szuflad, 3 o wysokości 148 mm i 3 o wysokości 72 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez szuflady bocznej?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, koła rozmieszczone po prostokącie.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę z czterema tworzywowymi pojemnikami?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek nie posiadający bocznej szuflady wysuwanej spod blatu?
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z dodatkową wysuwaną szufladą zamiast bocznej szuflady?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę z półką na żel i inne wyposażenie dodatkowe?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek którego wyposażenie dodatkowe zwiększa gabaryty wózka?



12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę z uchwytem na rękawiczki zamiast tunelu?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w półkę tworzywową montowaną do nadstawki konstrukcji zamiast półki zestali nierdzewnej?
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek nie posiadający półki z podziałką na 2 części?
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w nadstawkę z dodatkowymi czterema tworzywowymi pojemnikami odchylanymi do przodu, z możliwością opisania wykonane z przezroczystego tworzywa, zamiast półki z podziałką na 2 części?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka anestezjologicznego którego szkielet wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane są materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością, wysokoodpornego tworzywa polipropylenu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka anestezjologicznego wyposażonego w sześć szuflad, 3 o wysokości 148 mm i 3 o wysokości 72 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka anestezjologicznego wyposażonego w 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, koła rozmieszczone po prostokącie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
9. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
10. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka anestezjologicznego wyposażonego w 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, koła rozmieszczone po prostokącie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
11. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
12. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka anestezjologicznego wyposażonego w nadstawkę z uchwytem na rękawiczki zamiast tunelu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
13. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
14. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
15. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

2 UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jolanta Raziuk*

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Monika Wojciechowska*  
inż. Monika Wojciechowska